بنابراین در «کادریاژ»، یک روستا بر اساس دوری و نزدیکی، به خطوط ارتباطی منظور شد و یک روستای دیگر نیز که موقعیت آن به حد خفیفی با اولی متفاوت باشد بمنظور اینکه در صورت لزوم به آزاء آن قرار بگیرد پیش بینی شد.

اولین مأموریت، اکتبر تا دسامبر ۱۹۷۲ (مهر تا آذر ۱۳۵۱)، در ناحیه «شمیران» و «دماوند»، آزمایش این روش نشانه گذاری محل‌هایی که باید برای بررسی انتخاب شوند مقدور ساخت؛ در عین حال که بکاربردن نخستین پرسشنامه‌ها نیز امکان پذیر شد... این نخستین مأموریت، بعد از کار در محل، یک مرحله رسیدگی مواد گردآوری شده را بدنبال داشت و نیز تشریحی از مشهودات تازه برای تدارک دومین مأموریت که در بهار ۱۹۷۳ (۱۳۵۲) اتفاق افتاد.